ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮРЛЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

     29.08.2019 №151/2
                 Станция Тюрлема
	[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОНӖНЧИ
ТЕРЛЕМЕС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВӖ

ЙЫШÃНУ

     29.08. 2019 ҫ.   № 151/2
Телемес  станцие

60 заседание 3 созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 38. Внесение изменений в Правила главы 10. Положения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тюрлеминского сельского поселения, утвержденных решением собрания депутатов Тюрлеминского сельского поселения от 28.09.2017 № 60/3. В целях более рационального использования территории Тюрлеминского сельского поселения комиссия предлагает внести следующие изменения:

1. Изменить в правилах землепользования и застройки 	Тюрлеминского   сельского поселения Козловского района Чувашской Республики с внесением для  зоны Ж-1  «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» основные виды разрешенного использования земельных участков:
6.9.1. «Складские  площадки»
7.3.  «Водный транспорт»
2. Изменить графическое изображение карты градостроительного зонирования территории Тюрлеминского сельского поселения в новой редакции согласно приложению.
3.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня  официального опубликования.

Председатель собрания депутатов
Тюрлеминского сельского поселения                                          В.К.Миронов

Графическое изображение после изменения
               До изменения зоны:
[image: до]

	После изменения зоны:

:

[image: после]

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg